СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2020 года                                                                                         № 13

Об исполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2019-2021 год

	Рассмотрев информацию  об исполнении прогнозного плана приватизации объектов  муниципальной собственности муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2019-2021гг., руководствуясь Уставом муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении прогнозного плана приватизации объектов  муниципальной собственности муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2019-2021гг.,  принять к сведению (прилагается).
2. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава  муниципального образования
Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                 Ю.Л. Митрофанов
Приложение
к решению Совета депутатов
 Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
от 25 ноября 2020 года № 13

Исполнение прогнозного плана приватизации объектов
муниципальной собственности муниципального образования
Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2019-2021 года

	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Наименование объектов
	Местоположение
	Дата проведения торгов
	Способ приватизации
	Сумма
(руб.)

	1.
	ЗИЛ 431412К0713,
1993 года, модель,
№ двигателя
130.139801, шасси
(рама) № Р3375913,
кузов № 11054, цвет
кузова голубой,
мощность двигателя
150( 110), тип двигателя бензиновый на бензине, разрешенная максимальная масса, кг 15780
	Смоленская
область,
Смоленский
район,
Печерского
сельского
поселения.
с. Печерск, ул.
Минская, д. 7
	10.11.2020г.
	аукцион
	59 985,05

	2.
	Экскаватор колесный
ЭО-3323, 1993 года,
заводской № машины
11402, № двигателя
227335, цвет
красный, вид
движителя колесный,
мощность двигателя
55,16 (75,00), конструкционная масса кг. 12400,00,
максимальная
конструктивная скорость, км/час 20,00
	Смоленская
область,
Смоленский
район,
Печерского
сельского
поселения.
с. Печерск, ул.
Минская, д. 7
	10.11.2020г.
	аукцион
	127 105,00

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]